

CAMARA MUNICIPAL DE IPANEMA
IPANEMA-MG

VENCEDORES DO PROCESSO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 008/2025
Processo Administrativo Nº 012/2025
Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: GALDINA TAMIRES VIDAL GAMA
Data de Publicação: 26/05/2025 16:10:37

TOTAL DO PROCESSO:				27.879,92
EVERALDO BERNARDINO DE ALMEIDA JUNIOR		26.668.227/0001-01		27.879,92
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 511	Lance: 18.599,92	Total: 18.599,92
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: Simonésia	Modelo:	
Descrição: Pó de café extra forte				
Quantidade: 240	Val. Ref.: 36,34	Valor Unit.: 36,21	Total Item: 8.690,40	
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: Alvinho	Modelo:	
Descrição: AÇUCAR CRISTAL				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 20,58	Valor Unit.: 19,57	Total Item: 469,68	
Item: 3	Unidade: LITROS	Marca: Ita	Modelo:	
Descrição: LEITE INTEGRAL CX 1 LITRO				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 7,22	Valor Unit.: 7,21	Total Item: 173,04	
Item: 4	Unidade: GALOES	Marca: Crystal	Modelo:	
Descrição: GALÃO ÁGUA MINERAL				
Quantidade: 180	Val. Ref.: 16,90	Valor Unit.: 16,90	Total Item: 3.042,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Crystal	Modelo:	
Descrição: GARRAFA DE ÁGUA MINERAL				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 1,90	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 950,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: Du Luiz	Modelo:	
Descrição: MANTEIGA POTE 500 GR				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 26,89	Valor Unit.: 26,89	Total Item: 806,70	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: Ita	Modelo:	
Descrição: REQUEIJÃO CREMOSO POTE 400 GR				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 15,52	Valor Unit.: 15,52	Total Item: 465,60	
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: Suco da Fruta	Modelo:	
Descrição: REFRESCO EM PÓ 240G PCT				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 3,25	Valor Unit.: 3,25	Total Item: 3.250,00	
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: Aymoré	Modelo:	
Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER 170G				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 7,01	Valor Unit.: 7,01	Total Item: 350,50	
Item: 10	Unidade: PACOTE	Marca: Aymoré	Modelo:	

**CAMARA MUNICIPAL DE IPANEMA
IPANEMA-MG**

Descrição: BISCOITO MAIZENA 170G

Quantidade: 50 Val. Ref.: 8,04 **Valor Unit.: 8,04** Total Item: 402,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 550 Lance: 9.280,00 **Total: 9.280,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Kintana Modelo:

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA

Quantidade: 30 Val. Ref.: 15,48 **Valor Unit.: 15,10** Total Item: 453,00

Item: 2 Unidade: LITROS Marca: Safra Modelo:

Descrição: ÁLCOOL ETILICO

Quantidade: 48 Val. Ref.: 6,10 **Valor Unit.: 6,04** Total Item: 289,92

Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: Snolb Modelo:

Descrição: PAPEL TOALHA

Quantidade: 6 Val. Ref.: 5,73 **Valor Unit.: 5,72** Total Item: 34,32

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: Simonésia Modelo:

Descrição: COADOR DE CAFÉ

Quantidade: 24 Val. Ref.: 3,47 **Valor Unit.: 3,46** Total Item: 83,04

Item: 5 Unidade: PACOTE Marca: Copoflex Modelo:

Descrição: COPO DESCARTÁVEL - 200 ML

Quantidade: 150 Val. Ref.: 5,63 **Valor Unit.: 5,63** Total Item: 844,50

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: Kintana Modelo:

Descrição: DESINFETANTE PARA USO GERAL

Quantidade: 24 Val. Ref.: 7,24 **Valor Unit.: 7,24** Total Item: 173,76

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: Kintana Modelo:

Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO

Quantidade: 36 Val. Ref.: 2,98 **Valor Unit.: 2,98** Total Item: 107,28

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: Lavabo Modelo:

Descrição: ESCOVA SANITÁRIA

Quantidade: 6 Val. Ref.: 3,83 **Valor Unit.: 3,78** Total Item: 22,68

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: Condor Modelo:

Descrição: ESPONJA ABRASIVAS PARA LOUÇAS

Quantidade: 48 Val. Ref.: 1,08 **Valor Unit.: 1,08** Total Item: 51,84

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: Bombril Modelo:

Descrição: ESPONJA DE AÇO

Quantidade: 48 Val. Ref.: 1,85 **Valor Unit.: 1,85** Total Item: 88,80

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: 2 Irmãos Modelo:

Descrição: FLANELA GRANDE 38 CM X 58 CM

Quantidade: 24 Val. Ref.: 1,52 **Valor Unit.: 1,52** Total Item: 36,48

Item: 12 Unidade: PACOTE Marca: Mili Modelo:

**CAMARA MUNICIPAL DE IPANEMA
IPANEMA-MG**

Descrição: GUARDANAPOS - 24 CM X 22 CM -7,5

Quantidade: 24	Val. Ref.: 4,40	Valor Unit.: 4,40	Total Item: 105,60
----------------	-----------------	--------------------------	--------------------

Item: 13	Unidade: LATAS	Marca: SBP	Modelo:
----------	----------------	------------	---------

Descrição: INSETICIDA AEROSOL 300 ML

Quantidade: 12	Val. Ref.: 14,15	Valor Unit.: 14,15	Total Item: 169,80
----------------	------------------	---------------------------	--------------------

Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: Bic	Modelo:
----------	------------------	------------	---------

Descrição: ISQUEIRO GRANDE

Quantidade: 3	Val. Ref.: 8,68	Valor Unit.: 8,68	Total Item: 26,04
---------------	-----------------	--------------------------	-------------------

Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: Kintana	Modelo:
----------	------------------	----------------	---------

Descrição: LIMPADOR MULTIUSO 500ML

Quantidade: 24	Val. Ref.: 6,10	Valor Unit.: 6,10	Total Item: 146,40
----------------	-----------------	--------------------------	--------------------

Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: Plástico	Modelo:
----------	------------------	-----------------	---------

Descrição: PÁ PLÁSTICA PARA LIXO

Quantidade: 6	Val. Ref.: 14,54	Valor Unit.: 14,54	Total Item: 87,24
---------------	------------------	---------------------------	-------------------

Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: 2 Irmãos	Modelo:
----------	------------------	-----------------	---------

Descrição: PANO DE PRATO 68 CM X 48 CM

Quantidade: 24	Val. Ref.: 5,86	Valor Unit.: 5,86	Total Item: 140,64
----------------	-----------------	--------------------------	--------------------

Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: 2 Irmãos	Modelo:
----------	------------------	-----------------	---------

Descrição: SACOS - PANO DE CHÃO

Quantidade: 40	Val. Ref.: 6,50	Valor Unit.: 6,50	Total Item: 260,00
----------------	-----------------	--------------------------	--------------------

Item: 19	Unidade: PACOTE	Marca: Mimo	Modelo:
----------	-----------------	-------------	---------

Descrição: PAPEL HIGIENICO

Quantidade: 20	Val. Ref.: 22,60	Valor Unit.: 22,60	Total Item: 452,00
----------------	------------------	---------------------------	--------------------

Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: Snolb	Modelo:
----------	------------------	--------------	---------

Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADA C/1000 FOLHAS

Quantidade: 36	Val. Ref.: 13,96	Valor Unit.: 13,96	Total Item: 502,56
----------------	------------------	---------------------------	--------------------

Item: 21	Unidade: CAIXA	Marca: Brilhante	Modelo:
----------	----------------	------------------	---------

Descrição: SABÃO EM PÓ

Quantidade: 20	Val. Ref.: 21,57	Valor Unit.: 21,57	Total Item: 431,40
----------------	------------------	---------------------------	--------------------

Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: Kintana	Modelo:
----------	------------------	----------------	---------

Descrição: SABONETE LÍQUIDO

Quantidade: 20	Val. Ref.: 22,37	Valor Unit.: 22,37	Total Item: 447,40
----------------	------------------	---------------------------	--------------------

Item: 23	Unidade: ROLOS	Marca: VISION	Modelo:
----------	----------------	---------------	---------

Descrição: SACOS PLÁSTICOS PARA LIXO - 100 LITROS

Quantidade: 100	Val. Ref.: 14,41	Valor Unit.: 14,41	Total Item: 1.441,00
-----------------	------------------	---------------------------	----------------------

Item: 24	Unidade: PACOTE	Marca: VISION	Modelo:
----------	-----------------	---------------	---------

Descrição: SACOS PLÁSTICOS PARA LIXO- 50 LITROS

**CAMARA MUNICIPAL DE IPANEMA
IPANEMA-MG**

Quantidade: 100	Val. Ref.: 10,07	Valor Unit.: 10,07	Total Item: 1.007,00
Item: 25	Unidade: PACOTE	Marca: VISION	Modelo:
Descrição: SACOS PLASTICOS PARA LIXO-30 LITROS			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 9,10	Valor Unit.: 9,10	Total Item: 910,00
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: Poliflor	Modelo:
Descrição: LUSTRA MOVEIS			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 21,00	Valor Unit.: 21,00	Total Item: 630,00
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: Dutra	Modelo:
Descrição: VASSOURA MULTIUSO			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 24,90	Valor Unit.: 24,90	Total Item: 199,20
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: Dutra	Modelo:
Descrição: VASSOURA DE CERDAS MACIAS			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 12,00	Valor Unit.: 11,85	Total Item: 23,70
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: Dutra	Modelo:
Descrição: RODO 60CM			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 28,60	Valor Unit.: 28,60	Total Item: 114,40

CONDUTOR: GALDINA TAMIRES VIDAL GAMA

AUXILIAR DE PESSOAS GALDINA TAMIRES VIDAL GAMA

CHEFE DE GABINETE LUANA SILVANO LEOCADIO FERNANDES

Membro da equipe de apoio DIEGO DORNELAS COELHO